í
INDICAÇÃO N.° 042/90.f-

Exras Senhor Presidente da Camara I^unicípai de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

ot- mx U °ioEm

PRtíSIDEf^TE

i
*í Conforme abaixo assinado, que me foi en

caminhado por moradores do Bairro Manoel Corrêa,

a Douta Mesa, na forma regimental, após ouvir o Soberano

Plenário, envio de expediente ao Exm9 Senhor Prefeito Mu

nicipaI, r atif í cando os termos da Indicaçao n-

datada de 06/04/89, solicitando providencias no sentido

de que conclua a rede de águas pluviais do Bairro supra

mencionado, pòis conforme pudemos constatar, só

rede de águas pluviais nas ruas principais, e, consequen

temente, quando ocorre chuvas intensas, as residências *

ficam totalraente alagadas, por falta de escoamento

INDICOi

61/89,

existe

das

aguas a

SALA DAS SESSÕES, 31 de julho de 1.990.

V/ALMIR RODRIGUES DE LACERDA

Vereador - Autorr”

dbm.:.
■D

r